РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с.Маритуй 7

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2022г. № 10
«Об определении уполномоченных лиц,
ответственных за ведение раздела «Результаты
рассмотрения обращений на портале ССТУ.РФ»

	  Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017г. № 171 «О мониторинге и  анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», в целях своевременного и регулярного размещения обращений», руководствуясь Уставом Маритуйского муниципального образования с изменениями и дополнениями, а также в связи с кадровыми изменениями,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Распоряжения от 25.10.2021г. № 25 «О назначении ответственного за мониторинг и анализ результатов рассмотрения обращения граждан на портале ССТУ РФ», от 08.04.2022г. №6 «Об определении уполномоченных лиц, ответственных за ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений на портале ССТУ.РФ.» признать утратившими силу.
2.	Определить  уполномоченное лицо, ответственного за ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ:
Антонова Е.А. -  глава администрации Маритуйского муниципального образования.
3.	Определить уполномоченное лицо, ответственного за техническое сопровождение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ -  Бобарыкину АА. главного специалиста администрации.
[bookmark: _GoBack]4.	Определить уполномоченное лицо.  ответственного за непосредственное внесение информации в раздел «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ – Бобарыкину А.А., главного специалиста администрации.
5.	Контроль данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                                         Е.А. Антонова